
ZARZĄDZENIE Nr 38/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie regulaminu Kolegium Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie § 18 pkt 4, 6 i 7 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 
2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Kolegium Prezydenta Miasta Bolesławiec, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2020 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

§1. W skład Kolegium Prezydenta Miasta wchodzą: 
1) Prezydent Miasta Bolesławiec 
2) Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
3) Skarbnik Miasta Bolesławiec 
4) Sekretarz Miasta Bolesławiec 
5) Radca Prawny 
6) Rzecznik Prasowy 
§ 2. Posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta zwoływane są przez Referat Organów Gminy Miejskiej 

na polecenie Prezydenta Miasta w miejscu i czasie wskazanym w poleceniu. 
§ 3. W posiedzeniu mogą uczestniczyć inni urzędnicy bądź kierownicy jednostek organizacyjnych 

gminy miejskiej Bolesławiec wskazani przez Prezydenta Miasta. 
§ 4. Uczestnikami posiedzenia Kolegium Prezydenta mogą być także inne osoby w charakterze 

ekspertów lub gości. 
§ 5. Posiedzeniu przewodniczy Prezydent lub członek Kolegium wskazany przez Prezydenta. 
§ 6. Za merytoryczną stronę posiedzenia odpowiadają właściwi Zastępcy Prezydenta, Sekretarz bądź 

Skarbnik w zależności od zgłoszonej tematyki posiedzenia. 
§ 7. Obsługę organizacyjną posiedzeń Kolegium zapewnia Wydział Organizacyjno-Administracyjny. 
§ 8. Kolegium rozpatruje wnioski wymagające decyzji Prezydenta, skierowane przez członków 

kierownictwa Urzędu, komórki organizacyjne Urzędu oraz miejskie jednostki organizacyjne. 
§ 9. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. Kompletne wnioski przedkłada się 

Prezydentowi za pośrednictwem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 
§ 10. Podczas posiedzeń Kolegium sprawy referuje wnioskujący kierownik komórki organizacyjnej 

Urzędu, miejskiej jednostki organizacyjnej lub osoba wskazana przez Prezydenta. 
§ 11. Prezydent decyduje o ostatecznej treści rozstrzygnięć wniosków skierowanych na Kolegium. 
§ 12. Kopie wniosków i rozstrzygnięć przekazywane są komórkom organizacyjnym Urzędu, miejskim 

jednostkom organizacyjnym lub innym imiennie wskazanym osobom, którym powierzono ich 
wykonanie. 

§ 13. Z posiedzenia Kolegium sporządza się wykaz podjętych rozstrzygnięć, zwany dalej „wykazem”. 
Wykaz powinien zawierać: 

1) numer i datę posiedzenia, 
2) listę członków Kolegium uczestniczących w posiedzeniu, 
3) listę osób referujących wnioski, 
4) porządek obrad, 
5) rozstrzygnięcia wniosków, 
6) czas trwania posiedzenia, 
7) imię i nazwisko sporządzającego wykaz. 

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 1



§ 14. Do wykazu załącza się: 
1) listę obecności członków Kolegium, 
2) listę obecności osób referujących wnioski, 
3) wnioski do Prezydenta Miasta Bolesławiec z rozstrzygnięciem Prezydenta, 
4) kopie zarządzeń Prezydenta, 
5) kopie projektów uchwał Rady Miasta, 
6) inne materiały załączone do wniosku do Prezydenta Miasta Bolesławiec, mające ścisły związek 

z przebiegiem obrad, 
7) materiały dotyczące spraw będących tematem posiedzenia Kolegium. 
§ 15. Wykazy, w ciągu kadencji Prezydenta, otrzymują kolejne numery pisane cyframi arabskimi 

począwszy od nr 1 – łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego. 
§ 16. Wykaz podpisuje Prezydent lub członek Kolegium, który przewodniczył posiedzeniu. 
§ 17. Nadzór nad prawidłowym sporządzaniem, przechowywaniem i kolportowaniem dokumentów 

z posiedzeń Kolegium sprawuje Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, który także 
przechowuje i ewidencjonuje dokumentację Kolegium.

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  

do Regulaminu Kolegium 

Prezydenta Miasta 

Bolesławiec 

 

WNIOSEK DO PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia ………………………. 

 

 

WNIOSKUJĄCY : 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

TREŚĆ WNIOSKU: 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE WNIOSKUJĄCEGO : 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                                      ………………………………….                                      

  (nazwisko osoby                                                                    (podpis wnioskującego) 

prowadzącej sprawę) 

 

 

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 1



 
 

……………………………………………………………………………………………………………

Podpis nadzorującego członka kierownictwa (Prezydenta, Zastępcy Prezydenta, Sekretarza Miasta, 

Skarbnika Miasta) 

 

OPINIA  PRAWNA: 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                      

ZAŁĄCZNIKI :  

 

         

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia .................... 

 

TREŚĆ: ...............................................................................................................  

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

DO REALIZACJI : ...............................                       DO WIADOMOŚCI: ............................. 

 

 

                                                                    ......................................................... 

                                                                                  ( PODPIS ) 

 

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

OPINIA SKARBNIKA MIASTA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPINIE ZAINTERESOWANYCH WYDZIAŁÓW : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się celem uporządkowania organizacji pracy w procesie zwoływania
i przebiegu Kolegium Prezydenta Miasta Bolesławiec. JZ/MZ

Id: 13C94AEB-90C5-41B6-8CFB-5E709EE56F72. Podpisany Strona 1




